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cunosc6nd preve.derile art.Zg2 din Codul ffnal privind
ci ?mpreuni cu familiat) delin urmitoarele:

* 1) Prin familie se ?nleJege solul/so1ia 9i copiii afla1i ?n

I. Bunuri imobile
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Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri,
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falsulin declarafiio dectar pe proprie rispundere

intre!i nerea acestora.
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'* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alreextravilane, dacd se afld in circuitui civil.
*2) La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clddiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t6ii.

categorii de terenuri

so{ul/so{ia. copi lul),



i Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanld; (4)
rroduc!le.

*2) La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietaruiui (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

spafii comerciale/de

solul/sofia, copi lul),

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisrne, tractoare, magini agricole, qalupe, iahtuni qi alte mi.jloace de transport

care sunt supuse inrnatricullrii, potrivit legii

2. Bunuri sub forrni de metale pre{ioase, biiuterii, obiecte de artd gi
numismaticl, ob!ecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau
insumatd depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd eie se afla

la momentul declardrii.

de cult, colec{ii de artd gi

universal, a cirolo valoa.re

sau nu pe teritoriul Romdniei

Descriere su-ure t' '' '' t #T
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III' tsunuri mobile, a cdnor valoare depdqegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobiie instrdinate in
ultimele tr2 Iuni



IV. Active financiare

l' Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depdgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutrii financiare din strdindtate,

*Categoriile indicate sunt; (t) cont cttrent sau echivalente- (inclusiv card),. (2)echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv.foncluri private de pensii
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior),

2' Plasamente, investifii directe gi imprurnuturi acordate, dacd vatroarea de piaf6
acestora depEgerlte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investiliile qi participdrile in strdindtate.

depoiii baic,qr sau
sau alte sisteme cu

insumati a tuturor

*categoriile indicate sunt; (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obtigafiuni); (2)qcliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate tn nume personal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depdEesc echivalentul a 5.000 de euro pe

'd

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strainState.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ferf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri,-daci valoarea insurnati a tuturor acestora dep[geqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

Vi. Cadouri, servicii sau avantaje prirnite gratuit sau subvenfionate fa{i de valoanea de pia{i, din
partea unor persoane, organizalii, societ[{i comerciale, regii autonome, cornpanii/societlfi nafionale sau

institufii publice rominegti sau strdine, inclusiv burse, credite, garanfli, decontiri de cheltuielio altele decflt
cele ale angajatoruluio a cdror valoare individuali depigeqte 500 de euro*
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1. L Titular

1.2. So!/so!ie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile gi trataliile uzuale primite dinpartea rudelor de gradul I gi al Il-lea"



VII. Venituri ale declarantului qi ale mernbrilor s[i de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiaf
(potrivit art' 47 din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificlritre qi completlrile ulterioare)

NOTA:
'i Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str6in6tate.
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L Venituri din salarii
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1.3. Coprl ) l.t

2. Venituri din activitdli independente

2.1. Titular

? ? Qnt/cntie

3. Venituri din cedareafolosinlei bunurilor

3. i. Titular

3.2. Sof/sofie

4. Venituri din investilii

4. L Titular

4,2, So1/so1ie

5, Venituri din pensii

5. 1 , Titular

5.2. So{/so1ie

6. Venituri din activitdli agricole

6.1. Tituiar

6.2. So!/so1ie
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Prezenta declara{ie constituie act public qi

caracterul incomplet al datelor men{ionate.
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rispund potrivit legii penale" pentnu inexactitatea sau

SernnIturq


